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……………………..ORTAOKULU  8A SINIFI PEYGAMBERİMİZİN HAYATI DERSİ 2. DÖNEM 1. YAZILI SINAVI
AD SOYAD:                                                                SINIFVE NO:                                              NOTU:
SORULAR
	1. Bir gün Mahzumoğulları kabilesinde bir kadın hırsızlık yapmıştı. Bu kabilenin ileri gelenleri peygamberimizin çok sevdiği Üsame b. Zeyd’iResullah’a göndererek ondan, kadını cezalandırılmamasını istediler. Onların bu isteğine çok kızan Hz. Peygamber şöyle buyurdu, ‘Sizden önceki toplumlar güçlü ve soylu bir suç işlediklerinde ona dokunmazlar, zayıf ve fakir biri suç işlediğinde ise hemen cezalandırırlardı. Allah onları bu yüzden helak etti. Allah’a yemin ederim ki kızım Fatıma bile hırsızlık yapmış olsa onu da cezalandırmaktan çekinmezdim.’
Yukarıdaki hadis Peygamberimizin hangi yönünü ortaya koymaktadır?

PEYGAMBERİMİZİN ADALETİ SAĞLAMAYA VERDİĞİ ÖNEMİ GÖSTERMEKTEDİR


	2. Hz. Peygamber (s.a.v.) Mekke’den Medine’ye hicret ettiğinde burada Evs ve Hazreç adlarında iki büyük Arap kabilesi vardı. Bu kabileler arasında yıllardan beri süren düşmanlık, kan davaları ve anlaşmazlıklar vardı. Allah Resûlü (s.a.v.), bu durumun onları güçsüz bıraktığını, kan davalarının ve düşmanlıklarınne kadar kötü bir davranış olduğunu onlara anlattı. Bu iki kabilenin birbiriyle barışmasını sağladı.
Peygamberimiz yukardaki anlatılan olayın çözümünde hangi sosyal problemi çözmeyi amaçlamıştır. Kısaca açıklayınız?(20 Puan)

IRKÇILIK VE KABİLECİLİĞİN ÇİRKİNLİĞİNİ, KENDİNİ VE SOYUNU DİĞER İNSANLARDAN ÜSTÜN GÖRMENİN YANLIŞ OLMASI 


	3. Peygamber Efendimiz Medine'de imar faaliyetlerine katılarak yaşadıkları şehrin daha güzel hâle gelmesi için çalışmıştır. Medine'de büyük bir alanı koruluk bölgesi ilan etmiş ve ağaçların kesilmesini, dallarının kırılmasını yasaklamıştır.
Yukardaki metinde peygamberimizin yaptığı uygulama ile neyin önemini vurgulanmıştır?(20 Puan)

ÇEVRE VE ÇEVRE BİLİNCİNİ DİKKAT ÇEKMİŞTİR


	Allah Resûlü (s.a.v.) bu konuyla ilgili bir hadisinde şöyle buyurmuştur:“Bütün işlerinizde orta yolu tutun. Gevşekliğe kapılıp ibadetlerinizi ihmal etmeyin. Ama Allah'ın rahmet ve cennetini kazanma gayretiyle aşırı gidip kendinizi zorlamayın...”
Peygamberimiz (s.a.v.) bir başkahadisinde de “Sizin hayırlınız, dünyası için ahiretini, ahireti için de dünyasını terk etmeyendir.”
4. Yukarıdaki ayetten hareketle dünya ve ahiret hayatına karşı tutumumuz nasıl olmalıdır?(20 Puan)

DÜNYA VE AHİRET DENGESİNE DİKKAT ÇEKMİŞTİR. DÜNYA İÇİN AHİRETİ UNUTMAMAYI, AHİRETİ KAZANMAK İÇİNDE BÜSBÜTÜN DÜNYADAN EL ÇEKMEMEYİ ANLATMIŞTIR.


	“(Mümin) kardeşine tebessüm etmen sadakadır, iyiliği emredip kötülükten sakındırman sadakadır. Yolunu kaybeden kimseye yol göstermen sadakadır. Yoldan taş, diken, kemik gibi şeyleri kaldırıp atman da sadakadır.”3
“Yarım hurma (sadaka) ile de olsa cehennemden korunun. Eğer bunu da bulamazsanızgüzel bir sözle korunun.”
Sahabilerden Ebu Zerde bir gün Resûlullah (s.a.v.) ile birlikte yolda giderken Peygamberimizin (s.a.v.) şöyle dediğini belirtmiştir:“Ey Ebu Zer! Yanımda şu Uhud Dağı kadar altın olsa bu beni sevindirmez. Bir borcu ödemekiçin ayırdığımdan başka, yanımda bir dinar bulunduğu hâlde üç gün geçmesini istemem. Yanımdabulunanı (elleriyle sağını solunu, önünü arkasını işaret ederek) şöyle şöyle dağıtmak isterim.”
5. Peygamberimizin yukardaki hadisi şeriflerinde hangi ibadetlere dikkat çekilmiştir. Kısaca yazınız?(20 Puan)

BU HADİSLERLE PEYGAMBERİMİZ İNFAK VE SADAKA İBADETLERİNİN ÖNEMİNE DEĞİNMİŞTİR
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